[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 29.11.2022 № 466
«Об утверждении цен (тарифов) на электрическую энергию, поставляемую ПАО «Камчатскэнерго» по объектам электроснабжения рыбоперерабатывающих предприятий, осуществляющих деятельность на территории Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края, на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Камчатского края от 07.04.2023 № 204-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 02.08.2023 № ХХ, в целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 29.11.2022 № 466 «Об утверждении цен (тарифов) на электрическую энергию, поставляемую ПАО «Камчатскэнерго» по объектам электроснабжения рыбоперерабатывающих предприятий, осуществляющих деятельность на территории Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края, на 2023 год» изменения, заменив в таблице слова «I полугодие» словами «2023 год (01.01.2023-31.12.2023)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющая обязанности руководителя
	[горизонтальный штамп подписи 1]

	М.В. Лопатникова

image1.jpeg